

AV-Kompaniet Ljud o Ljus 94 AB

Org. nr. 556497-6628

2025081501854

ÅRSREDOVISNING

Styrelsen och tillika verkställande direktören för AV-Kompaniet Ljud o Ljus 94 AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01--2024-08-31.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 1994 och har sitt säte i Staffanstorp, Skåne.

Bolagets verksamhet består i uthyrning av audio- och videotekniska utrustningar.

Då bolagets egna kapital understiger hälften av det registrerade aktiekapitalet, så föreligger likvidationsplikt enligt Aktiebolagslagens regler.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har minskat beroende på färre uppdrag under året. Ökade externa kostnader för året har medfört försämrad lönsamhet.

Flerårsöversikt (kkr)

	2023-24	2022-23	2021-22	2020-21	2019-20
Nettoomsättning	28	93	103	48	114
Resultat efter finansiella poster	-234	-84	-12	-116	-121
Soliditet	-	-	-	-	-

Förändringar i eget kapital (kr)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-581 573	-84 200	-565 773
Resultatdisposition enligt bolagsstämman:				
balanseras i ny räkning		-84 200	84 200	0
Årets resultat			-233 605	-233 605
Belopp vid årets utgång	100 000	-665 773	-233 605	-799 378

Undertecknad styrelseledamot i AV-Kompaniet Ljud o Ljus 94 AB intygar härmed att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet och att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på bolagsstämman den 30 juli 2025. Bolagsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Staffanstorp den 30 juli 2025

Krister Funder

AV-Kompaniet Ljud o Ljus 94 AB

Org. nr. 556497-6628

2025081501855

Resultatdisposition (kr)

Till bolagsstämmans förfogande står följande fritt eget kapital att disponera:

Balanserat resultat	-665 773
Årets resultat	<u>-233 605</u>
Totalt	-899 378

Styrelsen föreslår att förlusten behandlas enligt följande:

Balanseras i ny räkning	<u>-899 378</u>
Totalt	-899 378

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar och noter. Samtliga belopp anges i kronor om inget annat anges.

[Handwritten signature]

AV-Kompaniet Ljud o Ljus 94 AB

Org. nr. 556497-6628

2025081501856

Resultaträkning

2023-24

2022-23

den 1 september - 31 augusti

Rörelseintäkter

Nettoomsättning

27 680

92 823

Summa rörelseintäkter

27 680

92 823

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-15 895

Övriga externa kostnader

-89 783

-42 564

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-115 660

-131 340

Övriga rörelsekostnader

-5 876

Summa rörelsekostnader

-227 214

-173 904

Rörelseresultat

-199 534

-81 081

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

-34 071

-3 119

Summa finansiella poster

-34 071

-3 119

Resultat efter finansiella poster

-233 605

-84 200

Resultat före skatt

-233 605

-84 200

Årets resultat

-233 605

-84 200

vidmakas



AV-Kompaniet Ljud o Ljus 94 AB

Org. nr. 556497-6628

2025081501857

Balansräkning

2024

2023

den 31 augusti

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer (not 2)

436 517

518 053

Summa materiella anläggningstillgångar

436 517

518 053

Summa anläggningstillgångar

436 517

518 053

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

30 170

52 134

Övriga fordringar

105 633

100 191

Summa kortfristiga fordringar

135 803

152 325

Kassa och bank

Kassa och bank

19 304

12 987

Summa kassa och bank

19 304

12 987

Summa omsättningstillgångar

155 107

165 312

SUMMA TILLGÅNGAR

591 624

683 365

Vedimma


AV-Kompaniet Ljud o Ljus 94 AB

Org. nr. 556497-6628

2025081501859

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 8 år

Inventarier, verktyg och installationer består av uthyrningsinventarier.

Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<u>2024-08-31</u>	<u>2023-08-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	1 125 120	1 125 120
Årets inköp	40 000	
Årets försäljning/utrangering	-31 368	
Utgående anskaffningsvärden	1 133 752	1 125 120
Ingående avskrivningar	-607 067	-475 727
Årets försäljning/utrangering	25 492	
Årets avskrivningar	-115 660	-131 340
Utgående avskrivningar	-697 235	-607 067
Redovisat värde	436 517	518 053

Adimoras

AV-Kompaniet Ljud o Ljus 94 AB

Org. nr. 556497-6628

2025081501860

Not 3 Eget kapital

Aktiekapital

Aktiekapitalet består av 1.000 aktier.

820 aktier avser serie A och 180 aktier serie B. En aktie i serie A motsvarar 10 röster medan serie B motsvarar en röst.

Underskrifter

Staffanstorps den 30 juli 2025



Krister Funder
Styrelseledamot / VD

vidimeras